Заместителю генерального директора
по реализации газа
 ООО "НОВАТЭК- Кострома"

А.В. Петрову

от ______________________________

             ______________________________
	                                                                                (наименование контрагента)

Договор(ы) поставки газа:
 № 44-5-__________от «__»__  20__ г.,
и т.д.

заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить доступ к интернет-сервису Личный кабинет  контрагента (далее - ЛК).
Информацию для первичной регистрации в ЛК прошу направить на электронную почту___________________.  При необходимости прошу внести изменения в части адреса электронной почты в договор(ы) поставки газа.
С соглашением об использовании ЛК, размещенном в сети Интернет на сайте ООО "НОВАТЭК-Кострома" расположенном по адресу "https://kostroma.novatek.ru/" в разделе "Промышленные потребители", ознакомлен, обязуюсь выполнять.

«____»____________  20__ г.                     ______________  /_________________/